11 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA – 2.056 - Manutenção do 

Ensino Fundamental - MDE/FUNDEB 70% e Salário Educação – 1001  3390 30 00 00 00 – 

Material de consumo. 1.038 Reaparelhamento e manutenção do mobiliário escolar -44 90 52 

00 00 00 Equipamentos e material permanente 

Despesa total estimada: 37.685,00 (trinta e sete mil seiscentos e oitenta e cinco reais) 

Por fim, a empresa que será contratada deverá preencher os requisitos necessários de 

habilitação, tendo que apresentar os seguintes documentos: 

1. Comprovante de CNPJ  

2. Certidão Negativa Municipal da sede da contratada